
AVUSTUS ELINTARVIKEKETJUN KEHITTÄMISEEN  
− valtion tulo- ja menoarvion momentti 30.20.47 

 
Maa- ja metsätalousministeriö ottaa vastaan vuotta 2012 koskevia elintarvikeketjun 
kehittämishankehakemuksia. 
 
Määrärahalla tuetaan elintarviketalouden laatustrategian toteuttamiseen liittyviä 
hankkeita. Painoalueet vuonna 2012 rahoitettaville hankkeille ovat seuraavat:  
Hankekokonaisuudet, joilla 
• edistetään todennettavan jäljitettävyys- ja vastuullisuusjärjestelmän kehittämistä 
tuoteryhmäkohtaisesti; 
• parannetaan ammattikeittiöiden hankintaosaamista terveellisten ja 
turvallisten sekä kestävyyttä edistävien valintojen, kuten kasvis-, luomu- ja 
sesonkiruoan, lisäämiseksi; 
• lisätään erityisesti nuorten tietämystä ruokaketjusta ja sen vaikutuksista 
työllisyyteen, huoltovarmuuteen, ympäristöön ja ruoan laatuun sekä 
• nostetaan ruoan ja ruoantekijöiden arvostusta julkisissa ruokapalveluissa. 
 
Hakemuksista hakijoiden monivuotiset yhteistyöhanke-ehdotukset asetetaan etusijalle. 
  
Avustusta voidaan myöntää rekisteröidyille yhdistyksille ja järjestöille sekä 
yrityksille, tutkimuslaitoksille, valtion viranomaisille ja muille julkisyhteisöille. 
Rahoitettavat hankkeet voivat olla kestoltaan 1-3 -vuotisia. 
 
Määrärahan myöntämisessä ja maksamisessa sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001) sekä valtioneuvoston asetusta elintarviketalouden laatujärjestelmien 
kehittämisen avustamisesta (638/2008).  
 
Elintarvikeketjun kehittämisavustusta haetaan maa- ja metsätalousministeriöstä 
lomakkeella 600__03. Hakemus on lähetettävä sähköisesti maa- ja 
metsätalousministeriön kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi  3.10.2011 klo 
16.15 mennessä. Ainoastaan mahdolliset ei-sähköisessä muodossa olevat tiedot voi 
lähettää kirjallisesti samassa määräajassa osoitteeseen Kirjaamo, Maa- ja 
metsätalousministeriö, PL 30, 00023 Valtioneuvosto (käyntiosoite: Mariankatu 23, 
00170 Helsinki). Hakemuksessa on oltava valtioneuvoston asetuksen 638/2008 
pykälän 9 mukaiset tiedot. Avustusta voidaan myöntää ja maksaa edellyttäen, että 
valtion budjetissa osoitetaan tarkoitukseen varoja vuodelle 2012. 
 
Elintarvikeketjun kehittämisavustuksen hakemuslomake ja hakuohje ovat saatavilla 
elintarviketalouden laatustrategian internet-sivulta osoitteesta www.laatuketju.fi > 
Hankkeet. Lisätietoja antaa ylitarkastaja Seija Ahonen-Siivola puhelimitse (09) 160 
53347 ja sähköpostitse, osoite seija.ahonen-siivola@mmm.fi. Häneltä saa myös 
hakulomakkeita ohjeineen. 
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